
 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

                         Sito web  

             Ai Docenti  di sostegno  

 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Orario docenti di sostegno alle classi ITI ed IPSEOA.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Completata l’analisi tecnica circa lo stato delle studentesse e degli studenti diversamente abili e la 

predisposizione delle ore di supporto necessarie alla facilitazione degli apprendimenti;  

Ritenuto opportuno e necessario assegnare ai specifici casi anche il monte ore di potenziamento 

per sostenere maggiormente le fragilità registrate;  

Considerato l’imminente avvio dell’anno scolastico,  

   

DECRETA  

l’orario dei docenti di sostegno come da tabella A allegata. 

Si allega, altresì, tabella riservata dell’associazione studenti/docente. 

 

 

Nota: i docenti ogni mese alterneranno il proprio orario come I e II turno 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it



		2023-09-12T19:16:31+0200
	EUGENIA CARFORA




